
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/299/16 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/98/15 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od odpłatności, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Miasta w Otwocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/98/15 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od odpłatności, jak również trybu ich 

pobierania § 10  otrzymuje brzmienie: „Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych ustala się w wysokości 17,22 zł brutto(słownie: siedemnaście złotych dwadzieścia dwa grosze 

brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od  pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym została 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Tomasz Margielski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11645


		2016-12-21T11:54:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




